

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ

РЕШЕНИЕ

15.03.2016 № 64/7

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19 ноября 2015 г. № 2088 "Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов" (вносит депутат Шулькин И.Г.)

Заслушав информацию члена комитета по бюджету Шулькина И.Г., комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19 ноября 2015 г. № 2088 "Об утверждении Перечня объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов".

Председатель комитета

В.Б.Плюснин